

Položkový rozpočet na projekt na rok 2020 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Čakajovce			
Okres	Nitra			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	409,00
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		5 409,00

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Výsadba stromov. Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m ³ (stromy), na mieste realizácie projektu	3	ks	32,00	96,00
2	Výsadba stromov. Vysadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm, na mieste realizácie projektu	3	ks	32,00	96,00
3	Výsadba stromov. Zakotvenie dreviny s uviazaním troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m, na mieste realizácie projektu	3	ks	21,00	63,00
4	Výsadba stromov. Osadenie kolov k drevine, dĺžky kolov nad 2 do 3 m (3ks/strom), na mieste realizácie projektu	9	ks	3,00	27,00
5	Výsadba stromov. Koly ku stromom, dodávka vysadbového materiálu na miesto realizácie projektu	9	ks	5,00	45,00
6	Výsadba stromov. Polkoly a viazači materiál, dodávka vysadbového materiálu na miesto realizácie projektu	3	ks	7,00	21,00
7	Výsadba stromov. Liquidambar styraciflua, dodávka vysadbového materiálu na miesto realizácie projektu,	3	ks	180,00	540,00
8	Výsadba záhonov. Založenie záhonu v rovine, na mieste realizácie projektu	70	m ²	3,00	210,00
9	Výsadba záhonov. Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, na mieste realizácie projektu	168	ks	2,00	336,00
10	Výsadba záhonov. Vysadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm, na mieste realizácie projektu	168	ks	1,50	252,00
11	Výsadba záhonov. Položenie mulčovacej textílie a mulčovanie záhonu štrkom, na mieste realizácie projektu	70	m ²	6,00	420,00
12	Výsadba záhonov. Irvačky, dodávka vysadbového materiálu na miesto realizácie projektu 60 ks biele, Campanula gl, Omerata, 80 ks fialové Levanduľa Angustifolia 28ks ružové, sedum	168	ks	4,00	672,00
13	Výsadba záhonov. Štrk vymývany 16-22 mm, dodávka materiálu na miesto realizácie projektu	10	m ³	43,00	430,00

14	Lavička na sedenie s operadlom, atip, dodavka na miesto realizácie projektu	4	ks	310,00	1 240,00
15	Kôš na odpad so strieškou, atip, dodavka na miesto realizácie projektu	1	ks	299,00	299,00
16	Informačná tabuľa so strieškou, atip, dodavka na miesto realizácie projektu	1	ks	662,00	662,00
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					5 409,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V dňa

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa